

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor LG Ultra-Stretch Digital Signage
86BH5F-B**

Cena **37 539,00 zł**

Producent **LG**

OPIS PRODUKTU

Kluczowe cechy

Jasność (typ.): 500 cd / m²

Format obrazu: 58: 9

Ramka: 4,4 mm (L / R), 5,9 mm (T / B)

Głębokość: 81,7 mm

Interfejs: HDMI (3), DP, USB (2), Audio, DVI-D, RS232C, RJ45, IR

Rozdzielczość Ultra HD (3840 x 600)

Rozdzielczość Ultra HD zapewnia wciągające wrażenia wizualne dzięki żywym kolorom i wyraźnym obrazom.

Ultra Stretch jest wykorzystywany w różnych środowiskach do prezentacji informacji czy treści reklamowych - przystanki autobusowe, dworce, automaty z napojami, miejsca wokół kas w sklepach czy instytucjach kulturalnych (kina, teatry itp.). Długie wyświetlacze o przekątnej 29 "i 38" zapewniają doskonałą wydajność przestrzenną, która zapewnia doskonały efekt w dostarczaniu informacji i wyświetlaniu reklam.

To doskonały format reklamowy do promocji marki czy każdego biznesu mający zastosowanie w wielu miejscach i przykuwający uwagę. Jego unikalne właściwości powodują, że pasuje do każdej przestrzeni i pozwala prezentować obraz bez ramek w doskonałej jakości, aby przyciągać uwagę wciągającą treścią reklamową czy informacją.

86BH5F jest najbardziej odpowiednim wyświetlaczem do dostarczania nowych form reklamy i multipleksowanych informacji w formacie szerokoekranowym 58: 9. Może ożywić niewykorzystaną przestrzeń, instalując ją bez ograniczeń.

Rozszerzony szeroki format 58: 9

Jest to wyjątkowy szeroki ekran z paskiem 58: 9, który zapewnia znacznie większą elastyczność w odtwarzaniu treści niż konwencjonalny ekran o proporcjach 32: 9.

Tryb wieloekranowy z 4PBP

Funkcja Picture-by-Picture (PBP) umożliwia wyświetlanie wielu treści na jednym ekranie z maksymalnie czterech części. Bardzo przydatne i wygodne jest dostarczanie różnych reklam lub informacji jednocześnie bez kalibracji.

Konstrukcja z certyfikatem IP5x

Certyfikat pyłoszczelności IP5x zapewnia, że produkt jest całkowicie chroniony przed kurzem, co eliminuje ryzyko pogorszenia wydajności.

Wysoka wydajność SoC z webOS

Wbudowany czterordzeniowy układ SoC może wykonywać kilka zadań jednocześnie, zapewniając płynne odtwarzanie treści bez potrzeby korzystania z odtwarzacza multimedialnego. Również platforma LG webOS zwiększa wygodę użytkownika dzięki intuicyjnemu interfejsowi graficznemu.

Zarządzanie łańcuchem LAN

Korzystając z tej sieciowej funkcji łańcuchowej, możesz wykonywać polecenia, takie jak sterowanie, monitorowanie, a nawet aktualizowanie oprogramowania układowego.

Właściwości:

Jest to całkowicie nowy, panoramiczny format 58:9 (bar type)

Rozdzielczość UHD 3840 x 600 co zapewnia wciągające wrażenia wizualne dzięki żywym kolorom i wyraźnym obrazom

Umożliwia prezentowanie wielu treści wideo i tekstowych według pożądanego rozkładu z możliwością prezentowania w pionie i poziomie bez ucinania co gwarantuje widzom rzeczywiste wrażenia wizualne. To najlepszy sposób, aby przyciągnąć uwagę ludzi i zmaksymalizować efekt reklamy.

Umożliwia prezentację na jednym wyświetlaczu czterech różnych treści w układzie pionowym lub poziomym do wyboru (PBP-picture by picture). Bardzo przydatne i wygodne jest dostarczanie wielu różnych reklam lub informacji w tym samym czasie bez konieczności kalibracji obrazu

Za pomocą aplikacji LG SuperSign Media Editor można z łatwością edytować zdjęcia lub klipy wideo o oryginalnej treści np. 16:9 dopasowując je do proporcji 58:9 bez żadnych dodatkowych programów do edycji

Tworzenie wielu treści - można edytować zawartość, która składa się z jednego filmu i kilku nieruchomych obrazów (do 20) według własnego uznania

Sieć daisy LAN pozwala kontrolować i monitorować urządzenia, dystrybuować zawartość, a nawet aktualizować oprogramowanie

Możliwość konfiguracji wyświetlanej treści na kilku wyświetlaczach w trybie portretu lub krajobrazu dzięki funkcji DP Daisy Chain. Np 4 wyświetlacze zestawione pionowo (1x4) lub poziomo (4x1), maksymalnie do 4x4